
  UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 

 BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT 

LẦN THỨ IX - NĂM 2022 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ - BTC Tuần Giáo, ngày    tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Tổ chức, tổ Trọng tài, phục vụ 

thi đấu nội dung Bóng bàn - Cờ vua - Cờ tướng   

(Môn thi trước Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022) 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Tiếp theo Kế hoạch số 188/KH-BTC ngày 11/10/2021 của Ban Tổ chức 
Đại hội Thể dục thể thao Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022 về tổ chức Đại hội 
Thể dục thể thao huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Điều lệ Số:  29 /ĐL - BTC , ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Ban 
Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022 Về tổ chức 

thi đấu nội dung Bóng bàn - Cờ vua - Cờ tướng  (Môn thi trước Đại hội TDTT 

huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 2022); 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện 
(cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao Tuần Giáo lần thứ 

IX, năm 2022). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, tổ Trọng tài, phục vụ  Bóng bàn - Cờ vua 

- Cờ tướng  (Môn thi trước Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX năm 

2022) (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm lập dự toán kinh phí theo chế độ hiện 

hành, chuẩn bị các điều kiện để tổ chức giải theo đúng quy định của Điều lệ đã 

ban hành. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban Tổ chức do Trưởng 

Ban Tổ chức phân công. 

 Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong tổ Trọng tài, phục vụ do Tổ 

trọng tài phân công.   

 - Thời gian: Từ ngày 28/02/2022 đến hết ngày  02/3/2022.  

- Địa điểm:  

+ Môn Cờ vua, Cờ tướng: Tại Thư viện huyện. 



+ Môn Bóng bàn: Nhà Thi đấu và tập luyện cầu lông huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền 

thanh - Truyền hình huyện và các ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở VHTT&DL; 

- Phòng NV- TDTT; 

- TT Huyện ủy, TT HĐND,  

- Lđ UBND huyện (b/c); 

- Thành viên BTC Đại hội TDTT của huyện; 

- Các khối thi đua huyện; 

- Các Trường THPT trên địa bàn 

- Các ngành: Phòng GD & ĐT; TT Y tế huyện; 

- UBND các xã, Thị trấn; 

- Lưu TTVHTTTH. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Mùa Va Hồ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức, tổ Trọng tài, phục vụ  

thi đấu nội dung Bóng bàn - Cờ vua - Cờ tướng   

(Môn thi trước Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022) 

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BTC  ngày      tháng 02  năm 2022  

của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao Tuần Giáo lần thứ IX, năm 2022) 

 

I. Ban Tổ chức:   

1. Đ/c: Mùa Va Hồ  -  Phó Chủ tịch UBND huyện  -  Trưởng BTC 

2. Đ/c: Lê  Thị  Thanh Thùy  -  Giám  đốc TTVH-TT-TH  -  Phó BTC 

3. Đ/c: Nguyễn Hồng Bắc - GV trường THCS thị trấn  - Uỷ viên 

4. Đ/c: Nguyễn Hoài Văn                    - Tổ  trưởng tổ VH-TT-TT     - Uỷ viên 

5. Đ/c:  Đặng Việt An   -  Kế toán TT VH-TT-TH  - Uỷ viên 

II. Tổ Trọng tài, phục vụ:   

1. Đ/c: Lê Đình Trung - Phó Giám đốc Trung tâm - Tổng Trọng tài 

2. Đ/c: Nguyễn Hồng Bắc - GV trường THCS thị trấn  - Trọng tài 

3. Đ/c: Nguyễn Hoài Văn                    - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

4. Đ/c: Hoàng Văn Chung - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

5. Đ/c: Hà Phương Trình - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

6. Đ/c: Trần Huy Cường - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

7. Đ/c: Nông Quốc Tuấn - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

8. Đ/c: Vũ Văn Quang - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

9. Đ/c: Khoàng Thị  Hạnh - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

10. Đ/c: Mã Thị Hiệp - VC Trung tâm VH-TT-TH - Trọng tài 

11. Đ/c:  Đặng Việt An - VC Trung tâm VH-TT-TH - Phục vụ 

12. Đ/c: Nông Thị Thanh Hòa - VC Trung tâm VH-TT-TH - Phục vụ 

Danh sách trên gồm 17 người 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-22T20:31:17+0700


		2022-02-23T07:10:58+0700


		2022-02-23T07:11:10+0700


		2022-02-23T07:18:57+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-23T07:19:27+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-23T07:19:45+0700




